АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	13.02.2023
	                                                    № 8

	с.Новоникольское

	Об утверждении перечня объектов муниципальной собственности Новоникольского     сельского    поселения,
в отношении которых планируется заключение   концессионного соглашения
в 2023 году

В соответствии   с   Гражданским Кодексом Российской Федерации, Федеральными законами    от 06.10.2003    № 131-ФЗ «Об   общих   принципах   организации    местного самоуправления в   Российской Федерации», от   21.07.2005   года   № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечни объектов муниципальной собственности, в отношении которых планируется заключение   концессионного соглашения в 2023 году, согласно приложениям №№ 1-2 к настоящему постановлению:

1.1. Перечень объектов теплоснабжения для осуществления деятельности по эксплуатации, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2023 году – Приложение № 1;

 1.2. Перечень объектов водоснабжения для осуществления деятельности по эксплуатации, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2023 году – Приложение № 2.

2. Разместить Перечни объектов, указанные в пункте 1 настоящего постановления, на официальном сайте Новоникольского  сельского поселения  в сети  Интернет     http://sp-novonikol.alpufa.ru/  и на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

.

Глава поселения                                                                                      В.Н. Першин

Приложение № 1

к постановлению

Администрации Новоникольского

сельского поселения от 13.02.2023 № 8
Перечень

объектов теплоснабжения, для осуществления деятельности по эксплуатации,
в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения
 в 2023 году

	        №

       п/п
	Наименование объекта концессионного соглашения и его адрес
	Технико-экономические показатели объекта концессионного соглашения (площадь)
	Дата ввода объекта концессионного соглашения в эксплуатацию
	Правоустанавливающий документ

	         1
	       2
	  3
	  4
	      5

	1
	Здание котельной Новоникольское, пер. Школьный, 5 стр.2

1-этажное, кирпичное здание
	170,7 м2
	1988
	Свидетельство о государственной регистрации права
 от 18.04.2013
№ 70-АВ 384915

	2
	Теплосети от котельной (пер. Школьный, 5 стр.2)
	400 м
	1988
	Свидетельство о государственной регистрации права от 08.10.2013
№ 70-АВ 460455

Приложение № 2

к постановлению

Администрации Новоникольского

сельского поселения от 13.02.2023 № 8
Перечень

объектов водоснабжения для осуществления деятельности по эксплуатации,
в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения
 в 2023 году

	        №

       п/п
	Наименование объекта концессионного соглашения и его адрес
	Технико-экономические показатели объекта концессионного соглашения (площадь)
	Дата ввода объекта концессионного соглашения в эксплуатацию
	Правоустанавливающий документ

	         1
	        2
	  3
	   4
	      5

	         1
	Водонапорная башня
с. Новоникольское,
 пер. Школьный 5, стр.3         1-этажное, деревянное
	        19,3 м2
	1988
	Свидетельство о государственной регистрации права
 от 18.04.2013
№ 70-АВ 384914

Иные объекты:

	№

п/п
	Наименование объекта концессионного соглашения и его адрес
	Технико-экономические показатели объекта концессионного соглашения (площадь)
	Дата ввода объекта концессионного соглашения в эксплуатацию
	Правоустанавливающий документ

	         1
	         2
	3
	4
	       5

	         1
	Скважина водоподъемная
с. Новоникольское,
пер. Школьный, 5  стр.3
	глубина 80 м
	           1988
	                 нет